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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar

1 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

6 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

7 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

8 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Po

10 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

13 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

15 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor JoBlerje kondicionere  Kondensator sisteme ftohës të ajrit Prokurim

Blerje pjese kembimi  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim

Riparim kompjuter dhe fotokopje  Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim

Marrje me qera mjete transporti per Festivalin Folklorik 

Kombetar te Gjirokastres

 Automjete Prokurim

Blerje baner  Shërbime reklamimi dhe marketingu Prokurim

Blerje vendosje kangjella per zyrat e institucionit  Ngritje kangjellash Prokurim

Blerje Kancelari  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Blerje bojra printeri dhe fotokopje  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Blerje televizor per institucionin  Televizor me ngjyra Prokurim

Marrje me qera/sherbim transporti per pjesmarrie ne 

festivalin folklorik tipologjik kombetar te valles popullore 

 Automjete Prokurim

Blerje Kurora  Lule të prera Prokurim

Blerje bileta transporti nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

Abonime per shtyp  Gazeta dhe revista Prokurim

Riparime elektrike  Riparim dhe renovim Prokurim

Riparime hidraulike  Riparim dhe renovim Prokurim

Riparime pajisje dhe orendi  Riparim dhe renovim Prokurim

Marrje me qera kostume popullore per Festivalin 

Folklorik Kombetar te Gjirokastres

 Kostume, Veshje të bërë nga pëlhura tekstile të 

veshura ose të ngopura

Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Tirane

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit
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18 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

19 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

20 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

21 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

22 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

24 Kontrate Punë Procedure Prokurimi Mars Jo

25 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

26 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

27 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

28 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi Dhjetor Jo

32 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

33 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Po

34 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

35 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor Jo

36 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke Dhjetor JoBlerje flamuj  Flamuj Prokurim

Riparim kondicioner  Kondensator sisteme ftohës të ajrit Prokurim

Mirembajtie e faqes se webit  Web servera Prokurim

Marrje me qera audio, foni & pajisje ndriçimi per 

Festivalin Folklorik Kombetar te Gjirokastres

 Sisteme ndriçimi, Pajisje audio-vizuale, 

Mikrofonë dhe komplete folëse

Prokurim

Blerje raste metalik per arkiven  Rafte për arkivim Prokurim

Mbikeqyrje e punimeve per sistemim, asfaltim rruga e 

Fermës dhe rruga e Elezëve, Njësia Administrative 

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Marrje me qera mjeti per nevojat e institucionit  Automjete Prokurim

Blerje karburant per automjete  Karburant diesel Prokurim

Blerje pajisje elektrike  Pajisje elektrike dhe aksesorë Prokurim

Mirembajtje e godines se Keshillit te Qarkut Tirane  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje karrige per administraten  Karrige me rrota Prokurim

Printim flete palosje  Shërbime printimi Prokurim

Sistemim, asfaltim rruga e Fermës dhe rruga e Elezëve, 

Njësia Administrative Bërxull, Bashkia Vorë

 Punime rrugore Prokurim

Blerje kompjutera dhe printera  Kompjutera desktop, Printer laser Prokurim

Blerje sherbim interneti  Rrjeti internet Prokurim

Blerje maska dhe dezinfektant  Alkool etilik Prokurim

Mirembajtie mjete transporti  Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

Blerje siguracion mjeti  Shërbime sigurimi Prokurim

Sherbim pastrimi i ambjenteve te institucionit  Shërbime pastrimi zyre Prokurim

 11/22/2023 11:55:59 AM


